(дата начала приема заключений по результатам независимой экспертизы 17 апреля 2013 года)
(дата окончания приёма заключений по результатам независимой экспертизы 27 апреля 2013 года)
[image: image1.png]&

АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 г                                  с. Михайловка                                          №

	Об утверждении административного регламента администрации Михайловского муниципального района по предоставлению государственной услуги по осуществлению  государственной экспертизы условий труда

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 апреля 2003 года № 244 «Об утверждении Положения о проведении государственной экспертизы условий труда в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения государственных функций (предоставления государственных услуг)»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент администрации Михайловского муниципального района по предоставлению государственной услуги по осуществлению государственной экспертизы условий труда (прилагается).
2. Управлению культуры и внутренней политики (Андрущенко) обнародовать настоящее постановление в местах, установленных Уставом Михайловского муниципального района.
3. Муниципальному казенному учреждению «Управление хозяйственного обеспечения администрации Михайловского муниципального района» (Шевченко) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Михайловского муниципального района И.И. Мирошникову.
Глава Михайловского муниципального района -
глава администрации района

А.И. Чеботков